1

冀教师〔2018〕13 号

河北省教育厅
关于转发《河北省人民政府办公厅<河北省

学前教育专业人才培养方案>》的通知

各市（含定州、辛集市）教育局，雄安新区管委会公共服务

局，各高等学校、中等专业学校：

现将《河北省人民政府办公厅关于印发河北省学前教育

专业人才培养方案的通知》（冀政办字〔2018〕108 号）转

发给你们，请遵照执行。请各市教育局、有关学校于年底前

将贯彻落实文件情况报省教育厅师范教育处，在学习贯彻和

执行过程有何问题及意见，请及时反馈省教育厅。

联系人：省教育厅师范教育处白宪民；联系电话：

0311-66005169；电子邮箱：jyt87042261@126.com。

            河北省教育厅

                2018 年 8 月 3 日

河 北 省 教 育 厅 文 件

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

厅内发送：委厅领导。

河北省教育厅办公室    （主动公开）   2018 年 8 月 3 日印发